关于在全市教育系统征集《2010重庆教育发展报告》之专题研究报告的通知

院属各单位：
        根据渝教科院【2010】80号文件精神，为提高《2010重庆教育发展报告》编著水平，充分体现该书的教育决策咨询参考价值，决定在全市公开征集专题研究报告。现将有关事项通知如下：
    一、征稿内容
    1.2010年针对本市或本地区教育重点、热点和难点问题开展的专题调研报告或课题研究报告；
     2.关于2011年重庆教育相关领域发展形势的预测分析报告。
   二、征稿时间及要求
   1.请于10月10日前将专题研究报告纸质文本和WORD交到科技处。
   2.专题研究报告字数请控制在10000字以内。

                                                 二〇一〇年九月十三日